

EDİTÖR'DEN

Saygıdeğer okuyucularımız,

1987 yılından beri düzenli olarak yayımlanan Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, 2021 yılı itibariyle yayın hayatına "Erciyes Akademi" adı altında devam etmektedir.

Yeni dergi adımız altında ilk sayımızı yayınlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu sayımızda sosyal bilimlerin farklı disiplinlerinden üç ayrı dilde (Türkçe, İngilizce ve Rusça) olmak üzere yirmi makaleyi sizlerle buluşturmanın kıvancı içerisindeyiz.

Erciyes Akademi bu sayısıyla birtakım yenilikleri de beraberinde getirmektedir. Bunlardan birincisi, Dergimizi bu sayıdan itibaren Mart, Haziran, Eylül ve Aralık sayıları olmak üzere yılda dört kez yayımlanacaktır. İkincisi, Dergimiz başta Türkçe olmak üzere İngilizce, Rusça, Almanca ve Fransızca dillerinde makale kabul etmektedir. Üçüncüsü, Dergimizde "Sektörel Bakış" başlığı altında her bir sayıda farklı bir sektörden olmak üzere bir makale yer alacaktır. Burada sektörel tecrübeler ile bilimsel araştırmaların kaynaştığı üniversite-sanayi işbirliğinin geliştiği ve yeni bir dinamizmin ortaya çıktığı bir zemin oluşturmayı amaçlamaktayız. Dördüncü ve son olarak, Dergimiz hakem sürecinde sektörden profesyonel yönetici ve akademik unvana sahip hakemler de görev yapacaklardır.

Son olarak, Dergimizin uluslararası tanınırlığı açısından indeksler üzerine olan çalışmalarımız devam etmektedir. Dergi adı değişikliği nedeniyle daha önceden taranmış olduğumuz indekslerle olan yazışmalarımız başlamış olup Dergimiz kısa süre içerisinde aynı indeksler tarafından yeni dergi adımız ile taranmaya devam edecektir. Ayrıca, ESCI, Scopus ve Erih Plus indekslerinde taranmak üzere çalışmalarımız devam etmektedir. Ulusal düzeyde ise TR Dizin'de taranabilmek için başlattığımız süreç devam etmekte olup, yıl içerisinde izleme sürecinin biterek indekslenme safhasına geçeceğimizi düşünmekteyiz.

Dergimizin yayın sürecinde katkı sunan başta değerli yazarlarımız olmak üzere Enstitü Müdürümüz Prof. Dr. Kenan Güllü'ye, Editör Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Halit Akın'a, Editör Kurulumuza, Danışma Kurulumuza, Alan Editörlerimize, Dil Editörlerimize ve hakemlerimize içtenlikle teşekkür ederim.

Bütün bu gelişmeler ışığında yeni sayımızın akademik camiaya katkı sağlamasını temenni ederim.

Dr. Öğr. Üyesi Ali Gökhan YÜCEL
Editör